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Link do produktu: https://www.elektrohurt.pl/kodak-akumulator-aa-ni-mh-2600mah-2szt-p-10124.html

KODAK AKUMULATOR AA Ni-MH 2600mAh

}| KODAK | -2szt.

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

28,67 zt
23,31 zt
Mata ilos¢ - sprawdz dostepnos¢

24 godziny - przy dokonaniu ptatnosci

Akumulatorki Kodak Ni-MH AA o pojemnosci 2600mAh. 2 sztuki.

Informacje ogdlne:

Oznaczenie rozmiaru:

Model:

Oznaczenie IEC:

Napiecie znamionowe [V]:
Pojemnosc¢ [mAh]:

Stacja wewnetrzna:

Wysokos¢ tacznie z biegunem [mm]:
Srednica [mm]:

Ciezar [gl:

online
30955080
30955080
887930955088
ORNO

Mignon

Niklowo-metalowo-wodorkowe

HR6

1.2

2600

50

14.1

28
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